no uso de suas  atribuições  legais,  nos  termos da Resolução nº
01/2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Sr. ANDRÉ WALLACE PINTO CAVALCANTE,
Vereador  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Galinhos/RN,  4
(quatro) diárias de R$ 600,00 (seiscentos reais) que totaliza o valor
de  R$  2.400,00  (dois  mil  e  quatrocentos  reais),  para  custear
despesas com hospedagem e alimentação durante sua permanência
em  Brasília/DF,  para  PARTICIPAR  DA  XXII  MARCHA  DOS
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que será do dia 25 ao dia 28 de abril
de 2023.

Local de Destino: Brasília/DF
Art.